mercibus per Villas hinc et inde curitan oēs res et merces diversi generis exmere, prout de facto non expectat diebus foren quibz ex p̄scto Privilegiis p̄fatis Civit̄ n̄ra oibz in univ̄sū libera emptio et venditio oīm rerū venaliū data et concessa est exemptis. Homines vero Villanos advenasq; forei gr̄a in Civitate eandē cū mercibus eorū advenantes non admittitis, quo facto liberā Emptionem ipsis mercibus, artificibus, imo tota comunitati oīm rerū in foro advenas et ad usū eorū p̄p̄riū p̄fatis p̄peditis. Ita ut ex v̄ris manibz Brechia Obsequen cū summa angustia cariq; pretio emere cogunt. Demū v̄rij generis liquores p̄spiratis et Panū v̄ratim incidē vendit. Pharmatag in Institis diversi generis in foro publico quolibet die venum exponitis, et nullis p̄ctis eū p̄fatis Civibz iux̄ consuetudinē aliarū Civitatū n̄ranam ad id sibi ea oīa pro libito voluntate ac beneplacito v̄ro facitis, ausq; quōdam v̄ro temerario talia damna eis inferre p̄sumitis, p̄missa facien in grave damnum iniuriāq; nō modicā p̄fatorū Actorū, atq; iuxta p̄torem Actorū suo in terrore carnis quod sibi pensant cōn v̄ros ad quingentā līa n̄ra p̄ctā communis exindeq; totidem damni bene vel prout iudicium v̄rum decerneret, vobisq; ea oīa inter se advenien latius declarabūt. Et quoniam interpretatio Constitutionū et Privilegiū nemini alteri solū nobis contetit. Citamini igitur ad v̄den et audien in vobis tanq̄m transgressoribus et violatoribus legū et constitutionū Regni animadverti, et ne ea fiant, imo ut circa Privilegia Juris et antiquū usū actores consequente torceri, v̄sq; in damnis taxatis condemnari ad solutionēq; eorundem sententia n̄ra cogi et compelli. Sitis itaq; p̄citurū et iudicialē responsurū. Dat. Crac. gr̄a sc̄pta an̄ J̄sū J̄ti v̄ti proxima Anno D̄ni Millesimo quingentesimo xxxv̄gerimo quinto.

Citatio

Leopoldus III. Dei Gr̄a Rex Poloniae. et. Tibi Unabili. n. ex. Causa n̄ra scripta ad Aion, ac quatin̄ Contumaciam iure v̄lioni de eade Causa v̄adione, bonibz tuis oibz sub Jurisdictione Civili. n. Consisten per te quomodocunq; sabbis et possessis mandamab ut coram nobis et iudicio Apeptorum morum Cracovib. aut ubi tunc Cum Curia n̄ra felicit̄ consistit fuerim ubi fr̄a d̄ ad n̄stantiam n. et n. personat̄ p̄empto v̄q; comparat̄, qui te Citat ad respondēd. Deturū n̄rum, p̄te non ita p̄videm coram iudic̄o n̄o quasi in Contumaciam eiusdē n. cōtēn. et hoc in causa v̄adione ea qua p̄ se eidem n. occasione Causa d̄ornub et q̄a h̄i n. p̄t coram officio Civit̄ n̄ra n̄ra d̄ornub d̄ornub p̄ v̄iam appellat̄